М И Н И С Т Е Р С Т В О  С П О Р Т А  Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

П Р И К А З

« 0 1 »  о к т я б р я  2 0 1 3  г .                                                       №  7 7 6

Об утверждении состава конкурсной комиссии по проведению конкурсов на

замещение вакантных должностей государственной гражданской службы

в Министерстве спорта Российской Федерации

В соответствии с приказом Минспорта России от 1 августа 2013 г. № 597

«О внесении изменений в приказ Министерства спорта Российской Федерации от

9 июля 2012 г. № 10 «Об утверждении Методики проведения конкурса на

замещение вакантной должности федеральной государственной гражданской

службы в Министерстве спорта Российской Федерации» (зарегистрирован в

Министерстве юстиции Российской Федерации 27 августа 2013 г.,

регистрационный № 29780) и в целях обеспечения конституционного права

граждан Российской Федерации на равный доступ к государственной службе, права

государственных гражданских служащих на должностной рост на конкурсной

основе и комплектования аппарата Минспорта России высокопрофессиональным

кадровым составом п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав конкурсной комиссии по проведению конкурсов на

замещение вакантных должностей государственной гражданской службы в

Министерстве спорта Российской Федерации согласно приложению.

2. Приказы Минспорта России от 11 февраля 2013 г. № 47/1 «Об утверждении

состава конкурсной комиссии по проведению конкурсов на замещение вакантных

должностей государственной гражданской службы в Министерстве спорта

Российской Федерации» и от 20 мая 2013 г. № 269 «О внесении дополнений в

приказ Министерства спорта Российской Федерации от 11 февраля 2013 г. № 47/1

«Об утверждении состава конкурсной комиссии по проведению конкурсов на

замещение вакантных должностей государственной гражданской службы в

Министерстве спорта Российской Федерации» признать утратившими силу.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на статс-

секретаря-заместителя Министра спорта Российской Федерации

Н.В. Паршикову.

Министр          В.Л. Мутко

Приложение

к приказу  Минспорта России

     от «01» октября 2013 г. № 776

Состав конкурсной комиссии по проведению конкурсов на замещение

вакантных должностей государственной гражданской службы

в Министерстве спорта Российской Федерации

Председатель комиссии

Паршикова

Наталья Владимировна

- статс-секретарь-заместитель Министра

спорта Российской Федерации

Подпружников

Василий Иванович

- заместитель директора Департамента

управления делами и контроля

Члены комиссии:

Антонов

Антон Валерьевич

- заместитель директора Департамента

развития летних видов спорта и координации

подготовки к чемпионату мира по футболу

Емельянова

Ольга Николаевна

- начальник отдела государственной службы и

кадров Департамента управления делами и

контроля

Карякин

Владимир Викторович

- директор Департамента нормативно-

правового обеспечения

Ленда

Юлия Борисовна

- директор Департамента организации

бюджетного процесса

Томилова

Марина Владимировна

- директор Департамента развития

физической культуры и массового спорта

Смирницкий

Сергей Игоревич

- заместитель директора Департамента

инвестиционного развития и управления

государственным имуществом

Независимые эксперты:

Талан

Марина Владимировна

- начальник Управления аналитики и

федеральных проектов ГБОУ ВПО

«Московский городской университет

управления Правительства Москвы»

(по согласованию)

Грызунова

Наталья Васильевна

- ведущий специалист-эксперт по

образовательным технологиям Управления

аналитики и федеральных проектов ГБОУ ВПО

«Московский городской университет

управления Правительства Москвы»

(по согласованию)

Пещеров

Георгий Иванович

- заведующий кафедрой социальных наук и

государственного управления

государственного образовательного

учреждения высшего профессионального

образования Московский государственный

областной университет Министерства

образования Московской области

(по согласованию)

Пирогов

Александр Иванович

- профессор кафедры социальных наук и

государственного управления

государственного образовательного

учреждения высшего профессионального

образования Московский государственный

областной университет Министерства

образования Московской области

(по согласованию)

Виноградов

Петр Алексеевич

- доктор педагогических наук, профессор,

член Общественного совета при Министерстве

спорта Российской Федерации (по

согласованию)

Секретарь комиссии

Анцух

Олеся Юрьевна

- консультант отдела государственной службы

и кадров Департамента управления делами и

контроля